深圳市奥普特旺科技有限公司
1/2
>>产品概述
千兆 SFP 口以太网光纤收发器无论光接口和电接口
都符合 IEEE802.3 和 IEEE802.3ab 标准。其光路和电路
的工作速率均可达到 1000Mb/s，用户可根据需要选用
不同的 SFP 模块，在单模光纤上传输的距离可以达到

 保修期：3年
注意：外电型电源适配器单独提供，内电型电源适配器集成于设备内部。
>>订购信息
型号 规格
OPT-2200A 一个10/100/1000M自适应电口+一个千兆SFP口，LFP
可选购光模块
SFP-SX-MM-0205 SFP，1.25G，850nm，0.5km，LC
SFP-LX-SM-0220 SFP，1.25G，1310nm，20km，LC
SFP-LX-SM-0240 SFP，1.25G，1310nm，40km，LC
SFP-ZX-SM-0280 SFP，1.25G，1550nm，80km，LC
更多的光模块选购信息请访问我们的网站(www.optone.com.cn)或者咨询我们的销售人员。
2022-02-14
深圳市奥普特旺科技有很公司
©奥普特旺 版权所有